
Uchwała Nr XXIII/134/2016 
Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 25 listopada 2016 r. 
 

w sprawie: zmian w bud żecie Gminy Kraszewice na 2016 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze 
zmianami), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), 
Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
W uchwale Nr XIII/69/2015 Rady Gminy w Kraszewicach z dnia 30.12.2015r. 
w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2016 rok, zmienionej : 

1. Uchwałą Nr XIV/77/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 26.02.2016r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok, 

2. Uchwałą Nr XV/90/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 16.03.2016r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok, 

3. Uchwałą Nr XVI/93/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29.03.2016r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok, 

4. Uchwałą Nr XVII/97/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29.04.2016r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok, 

5. Uchwałą Nr XVIII/99/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 03.06.2016r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok, 

6. Uchwałą Nr XIX/109/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 27.06.2016r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok, 

7. Uchwałą Nr XX/115/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 22.08.2016r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok, 

8. Uchwałą Nr XX/119/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 23.09.2016r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok, 

9. Uchwałą Nr XXII/123/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.10.2016r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2016 rok, 

 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 183.154,00 zł, w związku z czym § 

1 ust 1 otrzymuje brzmienie : 
 „Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie 15.762.651,98 zł, z tego : 

a)  dochody bieżące w kwocie 15.435.351,98 zł, 



b)  dochody majątkowe w kwocie 327.300,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

 
2. Zmniejsza  się dochody na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 224.095,00 zł, w 
związku z czym § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

 „Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności dotacje 
celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 4.528.099,98 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

 
3. Zwiększa  się wydatki budżetu o kwotę 183.154,00 zł, w związku z czym § 1 

ust 3 otrzymuje brzmienie :  
„Uchwala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 16.032.651,98 zł, z tego : 
a) wydatki bieżące w kwocie 14.517.851,98 zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie 1.514.800,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

 
4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami o kwotę 224.095,00 zł, w związku z 
czym § 1 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

 „Kwota wydatków określona ust. 3 obejmuje wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.528.099,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach : 

1) w Załączniku nr 1 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały, 

2) w Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały, 

3) w Załączniku nr 3 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
niniejszej Uchwały, 

4) w Załączniku nr 4 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 
niniejszej Uchwały, 

 
§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXIII/134/2016 
Rady Gminy Kraszewice z dnia 25 listopada 2016r. 

 
 
w sprawie: zmian w bud żecie Gminy Kraszewice na 2016 rok. 
 
Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu gminy o kwotę 183.154,00 zł w 
wyniku: 

1. otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienia FB-
I.3111.352.2016.4 z 28.10.2016r. o zmniejszeniu planu dotacji na 
świadczenie wychowawcze o kwotę 200.000 zł. 
O powyższą kwotę zmniejsza się plan zadania realizowanego przez 
GOPS. 

2. otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienia FB-
I.3111.322.2016.2 z 02.11.2016r. o zwiększeniu planu dotacji na 
dofinansowanie wypłaty dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy 
realizującego pracę socjalną w środowisku o kwotę 5.941 zł. 
Środki te przeznacza się na ww cel realizowany przez GOPS. 

3. otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego zawiadomienia FB-
I.3111.363.2016.4 z 14.11.2016r. o zmniejszeniu planu dotacji na 
świadczenia rodzinne o kwotę 20.095 zł, oraz o zmniejszeniu planu 
dotacji na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej o kwotę 4.000 zł. 
Środki te przeznacza się na ww cel realizowany przez GOPS. 

4. uzyskania większych niż planowane wpływów z tytułu odsetek bank od 
środków na rachunku bankowym o kwotę 5.000 zł. 
Środki te przeznacza się w wydatkach na : 
- remont pomieszczeń w budynku remizy OSP w Rencie 2.300 zł, 
- wymianę ławek drewnianych na stadionie sportowym w Kraszewicach 
2.300 zł, 
- zakup materiałów w Urzędzie Gminy 400 zł. 

5. uzyskania większych niż planowane wpływów z tytułu podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych o kwotę 30.000 zł. 
Środki te przeznacza się w wydatkach na : 
- gospodarkę ściekową 10.000 zł, 
- oświetlenie ulic i dróg 20.000 zł. 

6. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na 
przeniesieniach kwot pomiędzy paragrafami w ramach działów i 
rozdziałów. 


